Об утверждении Положения

о порядке оказания и определения

стоимости услуги по предоставлению

сценической площадки

 Руководствуясь ст.52 Закона РФ от 9 октября 1992 г. N3612-1 "Основы

законодательства Российской Федерации о культуре», Уставом МАУК

«Шахтинский драматический театр» и в целях обеспечения единого порядка

формирования стоимости услуги по предоставлению сценической площадки

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение о порядке оказания и определения стоимости

услуги по предоставлению сценической площадки с приложением расчета

себестоимости услуги.

 2. Ввести в действие Положение о порядке оказания и определения

стоимости услуги по предоставлению сценической площадки с 01.01.2018 г.

Директор МАУК ««Шахтинский

драматический театр»                                Ю.Н. Везарко